



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

29 декабря 2017 года

№ 219

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 23 января 2004 года № 18

1. Внести в таблицу приложения № 1 «Численность государственных гражданских служащих Омской области в органах исполнительной власти Омской области» к Указу Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 следующие изменения:

- 1) в строке 7.1 цифры «40» заменить цифрами «42»;
- 2) в строке 8 цифры «123» заменить цифрами «120»;
- 3) в строке 12 цифры «110» заменить цифрами «115»;
- 4) в строке 21 цифры «76» заменить цифрами «78»;
- 5) в строке 22 цифры «132» заменить цифрами «129»;
- 6) в строке 29 цифры «49» заменить цифрами «53».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 3 января 2018 года, за исключением подпунктов 1, 3 пункта 1 настоящего Указа, которые вступают в силу с 20 января 2018 года.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области

А.Л. Бурков